[image: image5.png]

[image: image1.png]KT REXBEH R85 W HE—=-Z0m” .

[image: image2.png]RS ZiNta oa it X AN I L 11 E Y P

根据《关于评选武进区教育系统“双十佳三好教师”、师德建设先进学校的通知》的文件精神，经民主推荐，区教育局、教育工会评审、考察，拟评选武进区潘家小学施春红等 20 名同志为武进区教育系统“双十佳三好教师”（名单详见附件 1），雪堰中心小学陈玲霞等 20 名同志获武进区教育系统“双十佳

三好教师提名奖（”  名单详见附件 2），雪堰中心小学等 20 所学
校为师德建设先进单位（名单详见附件  3）。拟推荐潘家初中
董鸿钧等 13 名同志为常州市师德标兵（名单详见附件 4）。现将获奖名单予以公示。
对以上公示如有异议，可在公布之日起 7 天内用口头或书面形式向区教育局或区教育工会反映，电话：86318253、86312681。

附件 1: 武进区教育系统“双十佳三好教师”名单

附件 2：武进区教育系统“双十佳三好教师提名奖”名单附件 3：武进区教育系统师德建设先进单位

附件 4：常州市师德标兵推荐名单

常州市武进区教育局2021 年 6 月 21 日

[image: image3.png]PR

[image: image4.png]SEAR)